关于征集河南省“十三五”科学和技术发展规划前期研究重大课题的通知

各有关单位：
    为做好河南省“十三五”科学和技术发展规划（以下简称“十三五”科技规划）编制工作，广泛凝聚社会各界智慧，增强规划的科学性，提高规划编制的透明度和社会参与度，省科技厅决定面向全省征集 “十三五”科技规划前期研究重大课题，现将有关事项通知如下。
    一、申请单位
    河南省内的高等院校、科研院所，在河南省内注册的企业、行业协会，以及其他具有独立法人资格的机构或组织。
    二、课题内容
    针对“十三五”我省经济社会发展全局性、战略性的重大科技问题，聚焦我省经济社会发展重大科技需求，聚焦重点产业领域，聚焦创新重大专题，系统研究组织创新链，围绕创新链强化项目、平台、基地、人才、政策的一体化安排，加强产学研的协同创新，各课题（产业规划）研究应理出各领域（产业）发展指导原则、发展目标、重点领域、主要任务和重大举措等。(课题研究的重点方向和产业规划领域方向参考附件1和附件2)
    三、具体要求
    1.课题申请单位要根据自身研究优势，精心筹建课题组，鼓励组成跨领域、跨学科的专家团队联合申请。
    2.课题负责人应具有高级以上职称，且具有较强的组织和协调能力，具有较高的理论素养和分析解决问题的能力。
    3.课题负责人必须是该项目实施全过程的真正组织者和指导者，并担负实质性研究工作。挂名或不担负实质性研究工作的，不得作为课题负责人。
    四、材料报送时间和地址
    1.申请单位可登录河南省科技厅网站：http://www.hnkjt.gov.cn/，下载《河南省“十三五”科学和技术发展规划前期研究重大课题申请书》和《河南省科技计划项目预算申报书》及相关材料。
    2.申请单位根据自身研究优势选择课题，如实填写课题申请书和预算申报书，并于2015年6月22日前由主管部分统一报送省科技厅发展计划处，并将申请书电子版发送至电子邮箱hnskjtjhc@126.com。
    五、联系方式
    通信地址：郑州市花园路27号2406室   邮编：450008
    联系人：宋延龙   0371-65995268
    电子邮箱：hnskjtjhc@126.com

附件：1.河南省“十三五”科技发展规划前期研究重点方向
      2.河南省“十三五”科技发展规划产业规划领域方向
      3.河南省“十三五”科技发展规划前期研究重大课题(产业规划)申请书
       4.河南省科技计划项目预算申报书
   2015年6月8日

    请各县（区）科技局、开发区、工业园区经济发展局做好申报推荐工作。各申请单位要认真填写申报材料，申报纸质材料一式2份并附电子版，于6月18日前报送至濮阳市科学技术局发展计划与财务科。

　　地 址：濮阳市人民路33号综合办公楼614室

　　邮 箱：pykjjc@163.com

　　联系人：李海军

　　联系电话：0393-6666210